
Critérium de Bulle - U11 (1.500 km) - 24 Juillet 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 1.500 km

Page 1/1
15:48

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:5 P:5 Ar:5 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 TACCOZ Luca SUI n°145 1 U11 00:02:54 VC Payerne
2 PANCHAUD Noah SUI n°141 2 U11 00:03:13 + 19s Individuel (sans club)
3 ALVES Eva FRA n°144 1 U11 00:03:35 + 41s Individuel (sans club)
4 PANCHAUD Léo SUI n°142 3 U11 00:03:50 + 56s Individuel (sans club)
5 PANCHAUD Mélissa SUI n°143 2 U11 00:04:03 + 1m09s Individuel (sans club)



Critérium de Bulle - Course adaptée (1.500 km) - 24 Juillet 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 1.500 km

Page 1/1
15:48

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:6 P:6 Ar:6 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 FOLLY Olivier SUI n°153 1 ADA 00:03:04 Individuel (sans club) St-Camille
2 DREYER Arun SUI n°152 2 ADA 00:03:58 + 54s Individuel (sans club) St-Camille
3 DAMMONE Jonathan SUI n°156 3 ADA 00:04:25 + 1m21s Individuel (sans club) Clos Fleuri
4 GUMMY Isabelle SUI n°155 1 ADA 00:04:25 + 1m21s Individuel (sans club) Clos Fleuri
5 COUCHEPIN Maurice SUI n°151 4 ADA 00:05:14 + 2m10s Individuel (sans club) St-Camille
6 GRANDJEAN David SUI n°154 5 ADA 00:06:07 + 3m03s Individuel (sans club) St-Camille



Critérium de Bulle - U13-U15 (12.000 km) - 24 Juillet 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 12.000 km

Page 1/1
15:48

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:14 P:13 Ar:13 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 DAFFLON Nathan SUI n°132 1 U15 00:18:57 Pédale Bulloise
2 GREMAUD Noa SUI n°130 2 U15 00:18:58 + 0s89 Bikeclub Sense Oberland Team Menoud-Bike
3 BARHOUMI Marwan Karim SUI n°126 1 U13 00:18:59 + 1s16 Pédale Bulloise
4 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°134 3 U15 00:19:04 + 7s VC Échallens
5 BERTHOUD Yanis SUI n°125 2 U13 00:19:06 + 9s Cyclomaniacs Veveyse
6 DROUX Simon SUI n°136 4 U15 00:20:11 + 1m14s Pédale Bulloise
7 PROGIN Aaron SUI n°123 3 U13 00:19:05 -1 Tour Cyclomaniacs Veveyse Team Menoud-Bike
8 ATIENZA Matéo SUI n°124 4 U13 00:19:03 -2 Tours VC Payerne
9 CONVERT Thibault BEL n°121 5 U13 00:19:11 -2 Tours Individuel (sans club)

10 BERSIER Jules SUI n°127 6 U13 00:19:11 -2 Tours VC Payerne
11 CONVERT Gauthier BEL n°122 7 U13 00:19:59 -2 Tours Individuel (sans club)
12 GALLEY Cyril SUI n°128 8 U13 00:19:44 -3 Tours VC Payerne
13 GREMAUD Lisa SUI n°129 1 U13 00:20:00 -3 Tours Bikeclub Sense Oberland

DNS PICCAND Tim SUI n°135 DNS U15 00:00:00 Pédale Bulloise



Critérium de Bulle - U13-U15 (12.000 km) - 24 Juillet 2021
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 12.000 km

Page 1/1
15:49

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:14 P:13 Ar:13 D:0 Ab:0

Écolier-ères U13 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GREMAUD Lisa SUI n°129 00:20:00 Bikeclub Sense Oberland

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BARHOUMI Marwan Karim SUI n°126 00:18:59 Pédale Bulloise
2 BERTHOUD Yanis SUI n°125 00:19:06 + 8s Cyclomaniacs Veveyse
3 PROGIN Aaron SUI n°123 00:19:05 -1 Tour Cyclomaniacs Veveyse Team Menoud-Bike
4 ATIENZA Matéo SUI n°124 00:19:03 -2 Tours VC Payerne
5 CONVERT Thibault BEL n°121 00:19:11 -2 Tours Individuel (sans club)
6 BERSIER Jules SUI n°127 00:19:11 -2 Tours VC Payerne
7 CONVERT Gauthier BEL n°122 00:19:59 -2 Tours Individuel (sans club)
8 GALLEY Cyril SUI n°128 00:19:44 -3 Tours VC Payerne

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 DAFFLON Nathan SUI n°132 00:18:57 Pédale Bulloise
2 GREMAUD Noa SUI n°130 00:18:58 + 0s89 Bikeclub Sense Oberland Team Menoud-Bike
3 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°134 00:19:04 + 7s VC Échallens
4 DROUX Simon SUI n°136 00:20:11 + 1m14s Pédale Bulloise



Critérium de Bulle - U17 + Fun (16.000 km) - 24 Juillet 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 16.000 km

Page 1/1
15:48

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:29 P:26 Ar:25 D:0 Ab:1

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 PICCAND Neo SUI n°089 1 U17 00:23:52 Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
2 WIRZ Simon SUI n°095 2 U17 00:23:53 + 1s16 Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
3 CONTESSE Thibaud SUI n°087 3 U17 00:23:53 + 1s32 UC Montheysanne Team VTT Papival-Scott-Grand Raid BCVs
4 GREMAUD Valentin SUI n°094 4 U17 00:23:53 + 1s33 O2MounTainBike
5 RISSE Johann SUI n°086 5 U17 00:23:54 + 1s91 Pédale Bulloise Team Menoud-Bike
6 MELLINA William SUI n°103 1 FUN 00:23:56 + 4s VC Vevey
7 JACQUIER Romain SUI n°092 6 U17 00:23:57 + 5s Pédale Bulloise
8 ALVES Patrick FRA n°105 2 FUN 00:24:16 + 24s Individuel (sans club)
9 JOSÉ Marc SUI n°082 7 U17 00:24:18 + 26s Cyclophile Sédunois

10 KILCHOER Dylan SUI n°084 8 U17 00:25:00 + 1m08s Pédale Bulloise
11 BOVET Luca SUI n°088 9 U17 00:25:01 + 1m09s VC Échallens
12 HÜBSCHER Arthur SUI n°083 10 U17 00:25:01 + 1m09s VC Fribourg
13 ULDRY Malik SUI n°090 11 U17 00:25:01 + 1m10s Cyclomaniacs Veveyse
14 FAVRE Sébastien SUI n°108 3 FUN 00:25:01 + 1m10s O2MounTainBike
15 BARD Alain SUI n°104 4 FUN 00:25:02 + 1m11s Pédale Bulloise
16 PROGIN Lionel SUI n°114 5 FUN 00:25:06 + 1m15s Cyclomaniacs Veveyse
17 CONUS Romain SUI n°107 6 FUN 00:24:38 -1 Tour Individuel (sans club)
18 WEBER Daniel SUI n°109 7 FUN 00:24:38 -1 Tour Individuel (sans club)
19 PEDRINI Grégoire SUI n°115 8 FUN 00:24:38 -1 Tour Individuel (sans club)
20 ODY Damien SUI n°106 9 FUN 00:24:42 -1 Tour Individuel (sans club)
21 CHAMPOD Samuel SUI n°091 12 U17 00:24:54 -1 Tour VTT Balcon du Jura
22 SUDAN Philippe SUI n°101 10 FUN 00:25:06 -1 Tour Pédale Bulloise
23 PICCAND Stéphane SUI n°113 11 FUN 00:24:06 -2 Tours Individuel (sans club)
24 MARRO Philippe SUI n°110 12 FUN 00:24:21 -2 Tours Individuel (sans club)
25 CHESNEAU Baptiste SUI n°081 13 U17 00:24:22 -2 Tours Pédale Bulloise

DNS DUPASQUIER Bryan SUI n°085 DNS U17 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS HÜBSCHER Charles SUI n°102 DNS FUN 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS SOUQUET Kyan GBR n°093 DNS U17 00:00:00 Cyclophile Lausannois
ABD GREMAUD René SUI n°112 ABD FUN 00:00:00 Individuel (sans club)



Critérium de Bulle - U17 + Fun (16.000 km) - 24 Juillet 2021
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 16.000 km

Page 1/1
15:49

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:29 P:26 Ar:25 D:0 Ab:1

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 PICCAND Neo SUI n°089 00:23:52 Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
2 WIRZ Simon SUI n°095 00:23:53 + 1s16 Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
3 CONTESSE Thibaud SUI n°087 00:23:53 + 1s32 UC Montheysanne Team VTT Papival-Scott-Grand Raid BCVs
4 GREMAUD Valentin SUI n°094 00:23:53 + 1s33 O2MounTainBike
5 RISSE Johann SUI n°086 00:23:54 + 1s91 Pédale Bulloise Team Menoud-Bike
6 JACQUIER Romain SUI n°092 00:23:57 + 5s Pédale Bulloise
7 JOSÉ Marc SUI n°082 00:24:18 + 26s Cyclophile Sédunois
8 KILCHOER Dylan SUI n°084 00:25:00 + 1m08s Pédale Bulloise
9 BOVET Luca SUI n°088 00:25:01 + 1m09s VC Échallens

10 HÜBSCHER Arthur SUI n°083 00:25:01 + 1m09s VC Fribourg
11 ULDRY Malik SUI n°090 00:25:01 + 1m10s Cyclomaniacs Veveyse
12 CHAMPOD Samuel SUI n°091 00:24:54 -1 Tour VTT Balcon du Jura
13 CHESNEAU Baptiste SUI n°081 00:24:22 -2 Tours Pédale Bulloise

Fun - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MELLINA William SUI n°103 00:23:56 VC Vevey
2 ALVES Patrick FRA n°105 00:24:16 + 20s Individuel (sans club)
3 FAVRE Sébastien SUI n°108 00:25:01 + 1m06s O2MounTainBike
4 BARD Alain SUI n°104 00:25:02 + 1m07s Pédale Bulloise
5 PROGIN Lionel SUI n°114 00:25:06 + 1m11s Cyclomaniacs Veveyse
6 CONUS Romain SUI n°107 00:24:38 -1 Tour Individuel (sans club)
7 WEBER Daniel SUI n°109 00:24:38 -1 Tour Individuel (sans club)
8 PEDRINI Grégoire SUI n°115 00:24:38 -1 Tour Individuel (sans club)
9 ODY Damien SUI n°106 00:24:42 -1 Tour Individuel (sans club)

10 SUDAN Philippe SUI n°101 00:25:06 -1 Tour Pédale Bulloise
11 PICCAND Stéphane SUI n°113 00:24:06 -2 Tours Individuel (sans club)
12 MARRO Philippe SUI n°110 00:24:21 -2 Tours Individuel (sans club)



Critérium de Bulle - Féminines (16.000 km) - 24 Juillet 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 16.000 km

Page 1/1
15:49

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:10 P:10 Ar:10 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 PERRIARD Estelle SUI n°067 1 FEM 00:24:54 Individuel (sans club)
2 LAURENT Mathilde SUI n°068 2 FEM 00:24:55 + 0s79 GX Racing Team
3 PERROT Carole SUI n°069 3 FEM 00:25:22 + 29s VC Tramelan
4 FRAGNIÈRE Fantine SUI n°063 1 U19 00:25:53 + 59s Bikeclub Sense Oberland
5 RACINE Anaëlle SUI n°070 4 FEM 00:25:54 + 1m00s Individuel (sans club)
6 STERN Léa SUI n°066 5 FEM 00:26:28 + 1m34s Individuel (sans club)
7 STECK Nina SUI n°061 1 U17 00:25:35 -2 Tours VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
8 DROUX Lucie SUI n°064 2 U19 00:25:55 -2 Tours Pédale Bulloise
9 GREMAUD Anna SUI n°062 3 U19 00:25:18 -3 Tours Individuel (sans club)

10 PROGIN Axelle SUI n°065 6 FEM 00:26:16 -3 Tours Individuel (sans club)



Critérium de Bulle - U19 + Open +40 ans (24.000 km) - 24 Juillet 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 24.000 km

Page 1/1
17:13

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:15 P:14 Ar:14 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 BARHOUMI Ilian SUI n°055 1 U19 00:34:25 Pédale Bulloise
2 CHENAUX Thoma SUI n°045 2 U19 00:35:34 + 1m09s VC Estavayer-le-Lac Team Menoud-Bike
3 NIEDERHAUSER Léo SUI n°043 3 U19 00:34:28 -2 Tours VC Payerne
4 BRANDENBERGER Frédéric SUI n°049 1 +40 00:34:28 -2 Tours VC Fribourg
5 GUÉRIN Morgan SUI n°044 4 U19 00:34:29 -2 Tours VC Excelsior Martigny Team Humard Vélo Passion
6 GRIMM Nicolas SUI n°046 2 +40 00:34:51 -2 Tours VC Orbe
7 HAUSER Johnny SUI n°050 3 +40 00:34:52 -2 Tours VC Payerne
8 HARNISCHBERG Lenny SUI n°042 5 U19 00:34:53 -2 Tours VC Orbe
9 ULDRY Marc SUI n°051 4 +40 00:34:53 -2 Tours Cyclomaniacs Veveyse

10 GARNIER Laurent SUI n°052 5 +40 00:34:58 -2 Tours VTT Balcon du Jura PluSport
11 BLANCO Sergio ESP n°047 6 +40 00:35:46 -3 Tours Individuel (sans club)
12 CONVERT Laurent BEL n°111 7 +40 00:35:40 -4 Tours Individuel (sans club)
13 STECK Tim SUI n°041 6 U19 00:35:41 -4 Tours VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
14 MIGLIETTA Laurent SUI n°054 8 +40 00:34:31 -7 Tours Individuel

DNS POGGIALI Roger SUI n°053 DNS +40 00:00:00 Club Cycliste du Littoral St-Blaise



Critérium de Bulle - U19 + Open +40 ans (24.000 km) - 24 Juillet 2021
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 24.000 km

Page 1/1
17:13

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:15 P:14 Ar:14 D:0 Ab:0

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BARHOUMI Ilian SUI n°055 00:34:25 Pédale Bulloise
2 CHENAUX Thoma SUI n°045 00:35:34 + 1m09s VC Estavayer-le-Lac Team Menoud-Bike
3 NIEDERHAUSER Léo SUI n°043 00:34:28 -2 Tours VC Payerne
4 GUÉRIN Morgan SUI n°044 00:34:29 -2 Tours VC Excelsior Martigny Team Humard Vélo Passion
5 HARNISCHBERG Lenny SUI n°042 00:34:53 -2 Tours VC Orbe
6 STECK Tim SUI n°041 00:35:41 -4 Tours VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers

OPEN +40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BRANDENBERGER Frédéric SUI n°049 00:34:28 VC Fribourg
2 GRIMM Nicolas SUI n°046 00:34:51 + 24s VC Orbe
3 HAUSER Johnny SUI n°050 00:34:52 + 25s VC Payerne
4 ULDRY Marc SUI n°051 00:34:53 + 26s Cyclomaniacs Veveyse
5 GARNIER Laurent SUI n°052 00:34:58 + 31s VTT Balcon du Jura PluSport
6 BLANCO Sergio ESP n°047 00:35:46 -1 Tour Individuel (sans club)
7 CONVERT Laurent BEL n°111 00:35:40 -2 Tours Individuel (sans club)
8 MIGLIETTA Laurent SUI n°054 00:34:31 -5 Tours Individuel



Critérium de Bulle - Open -40 ans (24.000 km) - 24 Juillet 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 24.000 km

Page 1/1
17:59

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:36 P:35 Ar:33 D:0 Ab:2

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 AEBI Antoine SUI n°024 1 -40 00:33:24 VC Orbe
2 DEBONS Antoine SUI n°036 2 -40 00:33:26 + 1s96 VC Excelsior Martigny Team Vorarlberg Santic
3 GACHET Guillaume SUI n°002 3 -40 00:33:27 + 4s Pédale Bulloise Cogeas Sogecoma Akros CT
4 LÜTHI Patrick SUI n°007 4 -40 00:33:28 + 4s Club Cycliste du Littoral St-BlaiseTeam Prof Raiffeisen CCL
5 DUFAUX Loïs SUI n°033 5 -40 00:33:29 + 6s Montreux Rennaz Cyclisme Cogeas Sogecoma Akros CT
6 GRAND Anthony SUI n°029 6 -40 00:33:31 + 8s Montreux Rennaz Cyclisme Team Dupasquier Sport Bike
7 CHENAUX Adrien SUI n°019 7 -40 00:33:34 + 11s VC Fribourg
8 CHENAUX Florian SUI n°012 8 -40 00:33:36 + 12s VC Fribourg
9 TREVISANI Sandro SUI n°006 9 -40 00:34:09 + 45s Zeta Cycling Club Colombier

10 L'HOMME Leo SUI n°005 10 -40 00:34:23 + 59s Pédale Bulloise
11 HERTLING Arnaud SUI n°009 11 -40 00:34:23 + 1m00s VC Fribourg
12 SZIKORA Kevin SUI n°030 12 -40 00:34:31 + 1m08s GX Racing Team
13 JUBAN William FRA n°016 13 -40 00:34:32 + 1m08s Individuel (sans club)
14 CONOD Nicolas SUI n°035 14 -40 00:33:40 -1 Tour Léman Racing Club
15 AEBISCHER Joel SUI n°025 15 -40 00:34:17 -1 Tour Bikeclub Sense Oberland Team MTB Scott Fribourg
16 COMBEBIAS Lucas FRA n°001 16 -40 00:34:17 -1 Tour VC Échallens
17 BUNTSCHU Sandro SUI n°021 17 -40 00:34:18 -1 Tour Bikeclub Sense Oberland
18 DELALOYE Jonas SUI n°008 18 -40 00:34:18 -1 Tour Cyclophile Sédunois
19 MINOGGIO Julien SUI n°004 19 -40 00:34:20 -1 Tour VC Fribourg
20 LEVA Guillaume SUI n°020 20 -40 00:34:25 -1 Tour Individuel (sans club)
21 MAILLEFER Simon SUI n°028 21 -40 00:34:27 -1 Tour VC Vevey
22 WEISS Jean-Sébastien FRA n°027 22 -40 00:33:55 -2 Tours Individuel (sans club)
23 GREMION Fabien SUI n°022 23 -40 00:33:55 -2 Tours O2MounTainBike
24 STEIGER Vincent SUI n°015 24 -40 00:34:02 -2 Tours Individuel (sans club)
25 PAGE Dylan SUI n°037 25 -40 00:34:09 -2 Tours Individuel (sans club)
26 FORTIS Damien SUI n°026 26 -40 00:34:17 -2 Tours Sprinter Club Lignon Cogeas Sogecoma Akros CT
27 ESSEIVA Marc SUI n°011 27 -40 00:33:46 -3 Tours Individuel (sans club)
28 REPOND Brice SUI n°032 28 -40 00:33:48 -3 Tours Individuel (sans club)
29 BERCHIER Samuel SUI n°014 29 -40 00:33:36 -4 Tours Individuel (sans club)
30 RAEMY Thomas SUI n°031 30 -40 00:34:18 -4 Tours VC Fribourg
31 PERRENOUD Fabien SUI n°003 31 -40 00:33:14 -5 Tours Pédale Bulloise
32 GREMAUD Benoît SUI n°010 32 -40 00:34:02 -6 Tours Individuel (sans club)
33 KAECH Paul SUI n°034 33 -40 00:33:41 -7 Tours Léman Racing Club

DNS CHAPUY Maximilien FRA n°018 DNS -40 00:00:00 VC Lancy
ABD KOHLER Julien SUI n°013 ABD -40 00:00:00 Individuel (sans club)
ABD SAVARY Louis SUI n°017 ABD -40 00:00:00 Individuel (sans club)


